ПРОТОКОЛ №45
заседания Комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении  муниципального имущества
 г. Волгодонск                                                                                                                                                           02.10.2012г.
Присутствовали:
Ушаков Юрий Михайлович - начальник отдела арендных отношений, и.о.председателя комиссии,
Бондаренко Татьяна Николаевна -  главный специалист отдела арендных отношений КУИ города Волгодонска, секретарь комиссии,

члены комиссии:
Ибрагимова Наталия Петровна – старший инспектор юридического отдела КУИ города Волгодонска,
Соломатина Ольга Витальевна - главный специалист отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска.
Отсутствовали:
Маликов Сергей Валентинович  - зам. председателя КУИ города Волгодонска, председатель комиссии,
ПОВЕСТКА   ДНЯ
           Рассмотрение заявок на участие в аукционе 04.10.2012 г. по муниципальным помещениям на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствия заявителей установленным законодательством РФ к таким участникам.
Слушали секретаря комиссии Бондаренко Т.Н. о поданных заявках и заявителях, решили:
	№ п/п
	№лота, адрес лота,
наименование имущества

	Информация о заявителях.
	Решили

	1.
	Лот 1:ул.М.Кошевого,46б,
здание мастерской литер Б, уборная литер 1.

	1.ООО «Водолей»,
место нахождения :347360,
г.Волгодонск,пр.Курчатова, д.35,кв.97
	Заявка ООО «Водолей» соответствует требованиям и условиям, предусмотренным  документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям  к участникам . Признать заявителя единственным участником аукциона на право заключения договора по лоту №1. Признать аукцион несостоявшимся по лоту №1. КУИ города Волгодонска заключить договор аренды  по лоту №1 с ООО «Водолей» по начальной цене договора, указанной в извещении в сумме годовой арендной платы 63271,08 руб.

	2.
	Лот 2: ул.М.Кошевого,46б,
здание столярной мастерской литер Г.

	1. ООО «Сталекс»,
место нахождения: 347360, г.Волгодонск,ул.Ленина,55
	Заявка ООО «Сталекс» соответствует требованиям и условиям, предусмотренным  документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям  к участникам. Признать заявителя единственным участником аукциона на право заключения договора по лоту №2. Признать аукцион несостоявшимся по лоту №2. КУИ города Волгодонска заключить договор аренды  по лоту №2 с ООО «Сталекс» по начальной цене договора, указанной в извещении в сумме годовой арендной платы 143600,29 руб.

	3.
	Лот 3:
ул.Степная, д.189
Часть помещения №I.
Расположено на 1 этаже 9-этажного дома. Литер:А.
Позиции №16,17.

	Отсутствуют заявители.
	Аукцион  по лоту №3 признан несостоявшимся , т.к. на участие в аукционе не подано ни одной заявки.

	4.
	Лот 4:
ул.Железнодорожная,108.
Строение гаража с пристройкой литер Д,д.
	Отсутствуют заявители.
	Аукцион  по лоту №4 признан несостоявшимся , т.к. на участие в аукционе не подано ни одной заявки.

	И.о.председателя Комиссии

	_____________________________________Ю.М.Ушаков

	Секретарь Комиссии

	_____________________________________Т.Н.Бондаренко

	Члены Комиссии:

	_______________________________________Н.П.Ибрагимова

	_______________________________________О.В.Соломатина